
Z Á P I S 

 17. schůze Rady města Soběslavi, 
která se konala dne 21. září 2021 od 14:00 hodin  

v kanceláři starosty města  

 

Přítomni: Podle prezenční listiny, která je přiložena k zápisu. 

Členové rady: Ing. Jindřich Bláha, Mgr. Pavel Lintner, Mgr. Alena Krejčová,  

  Mgr. Petr Lintner, Mgr. Michal Pánek, Michal Turek, Mgr. Petr Valeš 

Tajemník městského úřadu: Ing. Radek Bryll 

Jednání 17. schůze rady města zahájil a řídil starosta města Ing. Jindřich Bláha. Po uvítání 

všech přítomných konstatoval, že rada je schopna usnášet se o všech bodech svého programu 

jednání. 

Rada města schválila tento program jednání: 

1. Volby do PS PČR 

2. Změna organizační struktury MěÚ Soběslav 

3. Výběrové řízení – dopravní terminál 

4. Kanalizace Okružní 

5. Pozemky, smlouvy 

a) OOSM/67/2021 – EG.D, a. s., Brno – smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene „Soběslav: P. Bezruče, smyčka k.NN Moc“ 

6. Různé 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

Členové RM neměli k zápisu a k usnesení z minulého – 16. jednání RM ze dne 7. září 2021 

žádné připomínky. 

Ověřovateli zápisu byli starostou města pověřeni členové rady Mgr. Petr Lintner a Mgr. Alena 

Krejčová.  

Zápis z jednání provede tajemník MěÚ Ing. Radek Bryll. 

1.  Volby do PS PČR 

Předložil: Ing. Radek Bryll – tajemník MěÚ, Ing. Jindřich Bláha – starosta města 

Předložena informace o přípravě voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, které se 

uskuteční 8. a 9. 10. 2021. Volby se již tradičně konají v 9 okrscích, z důvodu rekonstrukce 

Senior-domu Soběslav bude sídlo okrskové volební komise přesunuto do vedlejší budovy 

Rolničky, Mrázkova čp. 700/III. Organizaci těchto voleb na MěÚ zajišťuje tajemník MěÚ 

Ing. R. Bryll a pracovnice OOSM MěÚ Bc. P. Chalupská. 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

K tomuto bodu jednání přijala rada města usnesení č. 17/194/2021. 

2.  Změna organizační struktury MěÚ Soběslav 

Předložil: Ing. Radek Bryll – tajemník MěÚ 

Příloha: KT/28/2021 

Předložen návrh změny organizační struktury MěÚ Soběslav, kterým dochází k přesunu 

pracovnic školství z OOSM a pracovnice kontrolního oddělení pod finanční odbor. Celkový 

počet pracovníků MěÚ zůstává 77. Návrh účinnosti předložené změny – od 1. 10. 2021. 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

K tomuto bodu jednání přijala rada města usnesení č. 17/195/2021. 

3.  Výběrové řízení – dopravní terminál 

Předložil: Ing. Jindřich Bláha – starosta města 

Příloha: Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 



- 2 - 

Předložena informace o průběhu výběrového řízení na dodavatele výše uvedené akce 

organizovaného Stavební poradnou, spol. s r. o., České Budějovice. Nabídku podala jediná 

firma. Komise doporučila jako vítěze VŘ firmu Spilka a Říha, s. r. o., Soběslav. 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

K tomuto bodu jednání přijala rada města usnesení č. 17/196/2021. 

4.  Kanalizace Okružní 

Předložila: Jana Kupková, DiS. – pracovnice KT MěÚ 

Příloha: Hodnotící tabulka 

Předložena informace o průběhu výběrového řízení na sanaci kanalizace DN 300 v Okružní 

ulici v Soběslavi. Komise doporučila jako vítěze VŘ firmu RTi Czech, s. r. o., Soběslav, která 

podala nejvýhodnější nabídku. 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

K tomuto bodu jednání přijala rada města usnesení č. 17/197/2021. 

5.  Pozemky, smlouvy 

EG.D, a. s., Brno – smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene „Soběslav:  

P. Bezruče, smyčka k.NN Moc“ 

Předložila: Jana Křemenová, DiS. – vedoucí OOSM MěÚ 

Příloha: OOSM/67/2021 

Předložen návrh výše uvedené smlouvy o smlouvě budoucí. Věcné břemeno bude zřízeno za 

jednorázovou úhradu ve prospěch města ve výši 2.000 Kč + DPH. 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

K tomuto bodu jednání přijala rada města usnesení č. 17/198/2021. 

6.  Různé 

ASEKOL a. s., Praha – dodatek č. 2 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení 

Předložil: Ing. Radek Bryll – tajemník MěÚ 

Příloha: KT/29/2021 

Předložen návrh výše uvedeného dodatku. 

Hlasování: Pro: 7; Zdržel se: 0; Proti: 0 

K tomuto bodu jednání přijala rada města usnesení č. 17/199/2021. 

Doplnění návrhu přípravného výboru na konání místního referenda 

Předložil: Ing. Radek Bryll – tajemník MěÚ 

Příloha: Návrh přípravného výboru – změna dne konání místního referenda 

Předloženo doplnění návrhu přípravného výboru na konání místního referenda – změna 

návrhu dne konání místního referenda doručené zmocněncem přípravného výboru 20. 9. 2021 

požadující konání místního referenda současně s volbami do zastupitelstev obcí na podzim 

roku 2022. Doplněný návrh bude předložen na jednání ZM 22. 9. 2021. 

 

Jednání RM skončilo v 16:00 hodin.  

 


